
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   
2011. gada 14.jūnijā   

 

 
 

 
Tallink maršrutā starp Turku un Kapelšēru vasaras sezonā 

kursēs kravas kuģis M/S Kapella     

 
 
Saskaņā ar AS Tallink Grupp paziņojumu Tallink maršrutā starp Turku un Kapelšēru vasaras 
sezonā kursēs kravas kuģis M/S Kapella, lai nodrošinātu pieprasījumu pēc kravas 
pārvadājumiem maršrutos starp Somiju un Zviedriju. Kuģis  pastāvīgi nav kursējis pusgadu.  
 
Kravas pārvadājumu apjoma palielināšanās ir saistīta ar vasaras sezonu, kad palielinās pieprasījums pēc 
pasažieru transportlīdzekļu pārvadājumiem maršrutos starp Somiju un Zviedriju. Tajā pašā laikā 
saglabājas arī pieprasījums pēc kravas vienību pārvadājumiem. Līdz ar M/S Kapella kursēšanu maršrutā 
starp Turku un Kapelšēru tiks nodrošināta kravas vienību transportēšana arī karstajā vasaras sezonā.    
 
M/S Kapella kursēs maršrutā starp Turku un Kapelšēru laikā no 21.06.2011. līdz 31.08.2011. Kuģis no 
Turku aties katru dienu, izņemot sestdienas, plkst. 10:30 un pienāks Kapelšēras ostā tās pašas dienas 
vakarā plkst. 20:30. Kuģis no Kapelšēras aties tajās pašās dienās plkst. 22:30 un pienāks Turku ostā 
nākamās dienas rītā plkst. 08:00. Izmaiņas kuģa kursēšanas grafikā ir laikā no 21.06. līdz 23.06.2011. 
Sakarā ar nacionālām brīvdienām 24.06. un 25.06. kuģis nekursēs. 
 
Papildus M/S Kapella maršrutā starp Somiju un Zviedriju, Turku – Stokholma līnijā, pastāvīgi kursē kravas 
kuģis M/S SeaWind.   
 
M/S Kapella pastāvīgi nav kursējis pusgadu. Pagājušā vasarā M/S Kapella maršrutā starp Paldiski un 
Kapelšēru  aizvietoja M/S Regal Star, kas tajā laikā kā papildus kuģis kursēja maršrutā starp Turku un 
Stokholmu.  

 
M/S Kapella ir būvēta 1974. gadā un rekonstruēta 1999.gadā. Kuģis spēj uzņemt kravas vienības 590 
līnijmetru garumā. Informācija par līniju Paldiski – Kapelšēra un kursēšanas grafiku pieejama kompānijas 
mājas lapā.  

 
 

Papildus informācija:  

 
Luulea Lääne 
AS Tallink Grupp, Komunikāciju direktore   
luulea.laane@tallink.ee 
www.tallink.com  

 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija, Pārdošanas un mārketinga direktore  
Tālr.: +371 67099705 
baiba.muceniece@tallink.lv; www.tallink.lv  

 


